the King's reign [1383].

[The charter is in the following terms] :
—" Eobertus, Dei gracia. Rex Scot-

torum: omnibus probis hominibus tocius terre, sue clericis et laycis, salutem.

Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse Eicardo

de Waneflete illud tenementum iacens in villa de Strivelyne quod fuit quondam
Hugonis filii Thome et quod ad nos pertinet eo quod dictus Hugo fuit bastardus, et

obiit sine herede de corpore suo legittime procreato. Tenendum et habendum cidem

Eicardo et heredibus suis de nobis et heredibus uostris in feodo et hereditate, per

omnes rectas metas et diuisas suas, cum omnibus et singulis libertatibus, commodi-

tatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibuscunque ad dictum tenementum cum
pertinenciis spectantibus, seu quoquo modo iuste spectare valentibus in futurum,
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adeo libere et quiete, plenarie, integre et honorifice, in omnibus ct per omnia, bicut

illud tenuit dictus Hugo. Faciendo inde nobis et aliis domiuis feodi dicti tenementi

seruicia debita et consueta. In cuius rei testimonium presenti carte nostra nostrum

precipimus apponi sigillum. Testibus : venerabilibus in Christo patribus, "Willelmo

et Johanne ; cancellario nostro, Sanctiandree et Dunkeldensis ecclesiarum episcopis

;

Jolianne primogenito nostro de Carrie, senescallo Scocie ; Roberto de Fyf et de

Menteth filio nostro dilecto, Willelmo de Douglas et de Marre consanguineo

nostro, comitibus ; Archibaldo de Douglas et Roberto de Erskjaie consanguineis

nostro, militibus. Apud Edynburgli quintodecimo die August! anno regni nostri

terciodecimo."

2.—Letters Patent by Robert, bishop of Dunblane, narrating that before him,

sitting in judgment in his cathedral church of Dunblane, compeared a venerable

man. Sir John of Acheray, treasurer of the said cathedral church, and John Brady,

burgess of the bm-gli of Strivelynge, procurators and commissioners of honorable

men, the provost, bailies and community of the said burgh, to the effect under-

written, and presented a cliarter Viy King James the Second to the provost, bailies,

burgesses and community of tlie burgh of Stirling of the patronage of St. James'

Hospital dated at Strivelinge, 24th June, 1456 [No. xsiii., antea p. 36] ; after

examination and publication of which charter, the bishop, at the supplication of the

said procurators, ordained the same to be transumed, and the transumpt to have

the same force and validity as the original charter, and commanded the present